Din sacrificat Eminescu a devenit
sacrificatorul nobil, ”a răsturnat drumul pe care i l-au
așternut Maiorescu și Regele, turnându-le drumul în
cap cu praf și pulbere cu tot.”(idem, ibidem). Într-o
scrisoare către Dumitru Brătianu, datată 3/15 august
1871 (publicată în Românul, 15 august 1871) despre
sărbătoarea de la Putna, Mihai Eminescu face o
observație care îl cuprinde azi pe el, atât de adevărată
este: ”Și istoria lumii cugetă - deși încet, însă sigur și
just: istoria omenirii e desfășurarea cugetării lui Dum-
nezeu”.

Pui mare pret pe locul unde stai cu partenerul de cuplu, poti renova sau reamenaja. Nu
e insa cel mai bun an pentru a aduce pe lume copii si trebuie sa fii extrem de precauta
daca partenerul tau de cuplu este nascut in zodia Mistretului.
Lunile de care sa profiti la maximum: august 2019, septembrie 2019, ianuarie 2020

CAL • (Născuţi între 30.01.1930-16.02.1931,15.02.1942-04.02.1943, 03.02.1954-
23.01.1955, 21.01.1966-08.02.1967,07.02.1978-27.01.1979, 27.01.1990-14.02.1991,
12.02.2002-31.01.2003) * Personalitati: Neil Armstrong, Ion Iliescu, F.D. Roosevelt,
Barbara Streisand, Paul Mc Cartney, Raquel Welsh, Nikita Hrusciov, Rembrandt, L.
Brejnev, Th. Roosevelt, Leonard Bernstein, Billy Graham

Pui mare pret pe locul unde stai cu partenerul de cuplu, poti renova sau reamenaja. Nu
e insa cel mai bun an pentru a aduce pe lume copii si trebuie sa fii extrem de precauta
daca partenerul tau de cuplu este nascut in zodia Mistretului.
Lunile de care sa profiti la maximum: august 2019, septembrie 2019, ianuarie 2020

CAL • (Născuţi între 30.01.1930-16.02.1931,15.02.1942-04.02.1943, 03.02.1954-
23.01.1955, 21.01.1966-08.02.1967,07.02.1978-27.01.1979, 27.01.1990-14.02.1991,
12.02.2002-31.01.2003) * Personalitati: Neil Armstrong, Ion Iliescu, F.D. Roosevelt,
Barbara Streisand, Paul Mc Cartney, Raquel Welsh, Nikita Hrusciov, Rembrandt, L.
Brejnev, Th. Roosevelt, Leonard Bernstein, Billy Graham